UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 25

Retifica o Regimento Interno do
Laboratório de Tecnologia em Aquicultura
– LATAq, do Campus Avançado da UFPR
em Jandaia do Sul.

Art. 1º. Retificar a Resolução nº 21/23 - JA, devido a erro material, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:
"Art. 16º O Comitê de Usuários do LTMSNano será constituído por: "

LEIA-SE:
"Art. 16º O Comitê de Usuários do LATAq será constituído por: ".

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 05/12/2023, às 14:04, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6244532 e o código CRC 79570C81.

Referência: Processo nº 23075.037324/2020-87 SEI nº 6244532

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0